CONCEPTO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efoctivo y Equivalentes
Efective
Bancos/ Tesorerin
Bancos/Dependencias y Otros
nversiones Temngorales (hasta tros moscs)
Fondes con Afectacign Espocfica
Der de Fond de Tero on Gtia. yfo Adman

Qtros Efectives y Equivalontos

Dcrechos a Rocbir Efact o Equiv
inversiones Financicras de Corta Flazo
Cuentas por Cobrar n Corte Flazo
Deudares Diversos por Coorar a Corto Flazo
fngresos por Recuperar a Corto Piazo
Deud par Ant de a Tesoreria a Corte Plaze
Fréstamos Otorgados a Corto Plazo

Otros Der a Rec Efect o Eguwv a Corto Flazo

DOereches a Recbir Bienes o Sorvicios
Ant a Frov por Adg dc Bionos y Prest de Serv. a Cto Flazo
Ant a Frov por Adg de Bicnes Inm y Muck. a Cto Bfazo
Ant a Frov par Adn de Bieres intang A Clo Plazo
Ant a Contrat par Cbras Plb a Cto Pazo

Qtros Der A Rec Bicnes o Serv a Cto Sazo

Inventanos
Inventaro de Mercancias oara Venta
imventaro de Mercancias Terminadas
inventano de Mercancias en Froc de Elab
Inv de Mat Enmas, Matenales y Suminist para Prod

Bienos en Transito

almacencs

Est por Bdrdida o Deteriora de Activas Cire
Est para Ctas. Incobrables par Der a Ree Efect o Equiv

Estmacidn por Detenoro do Invantarios

Otros Activos Circulantes
Valores an Garantia
Bignes en Garantia {cxcluye depdsitos de fandos)
Bignes Derv do Embargos Decom | Ascg y Dacicn on Fago

Adgusicidn con Fondes de Terceros

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES
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(CIFRAS A PESOS) s
21 DE DICIEMBRE

CONCERTO

PASIVD CIRCULANTE

Clas sof Pagara Cto Plazo
Serv Pors por Pagar a Cto Plazo
Provecderes por Fagar a Corto Flazo
Cont por Cbras Pl por Pagar a Cto Plaza
Particip y Aport por Pagara Cto Plazo
Transf Otorgadas por Fagar a Corto Flazo
Int, Com y Ctr. Gtos da la Deuda Fik por Pag a Cto Plazo
Rot y Contrb. par Pagar a Cto Flaro
Dev dola Ley de Ing por Pagar a Cto Plazo

Otras Cuentas por Pagar a Corto Plaza

Documentos sor Pagar a Corte Plazo
Documentos Comercinies por Pagar a Corto Plazo
Doctes con Contrat per Obras PUE por Pagar a Clo Plazo

Otros Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porc a Cto Plazo do fa Douda Pdb a Largo Flazo
Porcidn a Certo Flazo do fa Deuda Plclica
Porcidn a Corte Plazo de Arrendamienta Financicro

Titulos y Valores a Corto Flazo

Pasivos Diforidos a Corto Plazo

g C por t a Corto Plazo
Intereses Cebrados por Adelantade a Corto Plazo

Otros Pasivos Diferictos a Corto Plazo

Fond y Bien de Tere en Gtia yfo Admdn a Cto Plazo
Fondos en Garantla a Corto Plazo
Fandos en Agministracidn a Carto Plazo
Fondeos Contingontes a Certe Plazo
Fond de Fid Mandatos y Cont Andlogos a Cto Plazo
Otr Fond de Terc en Gtia y/o Admdn. a Cto, Plazo

Valores y Biones en Garantia a Corto Plazo

Frovisiones a Corto Plazo
Erovisién para Demandas y Juicios a Corto Plazo
Browisién para Contingencias a Corto Plazo

tras Prowvisiones a Corto Plaze

Otros Pasivos a Corto Flazo
ngresos por Clasificar
Recaudacidn por Participar
Dtros Pasivos Circulantes

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

31 DE MARZO

02

a

o o o o

]

[+]

o o 0 o o o

64 279

64279

44 BAS T8
o
s}
44 BAS 716

44 909 995

31 DE DICIEMBRE

2020

S o O © (=]

[e]

o o

o o o

=]

o

o o o

357 9N

4d BIE 945
Q
(4]
44 H26 345

L5784 BEE




CONCEPTO

ACTIVO
ACTIVO NO CIRCULANTE
Iny Financicras a Largo Plaza
Cer a Rec Efcct o Equsv b Largo Fiazo
Bicres Inm  Infracst y Construec on Froc
Bienes Muctles
Agtivos intangblos
Deprec  Cetenoro y Amort Acum de Bienes

Activos Difendos

Est par Péraida o Deterora de Actives No Cire

Otros Activas No ©

OTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

ESTADOS FINANCIEROS

FONDO DE DESARROLLO ECONOMICO DEL DtSfR&T' DEDERAL
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA DETALLADO - LDF
~ DEL 1DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

31 DE MARZO

207

1941687 376

906420

(EE1E0T)

Q27 4n 788)

B} 020 407

361,565 060

(CIFRAS A PESOS)

3 DE DIUEMBRE
CONCERTO
2020
BASIVD
PASIVO NO CIRCULANTE
a Cuentas por Pagar a Largo Plazo
132084817 Documentos por Fagar a Largo Plaro
o Douda Fablica a Largo Flazo
06 424 Pasivas Duferidos a Largo Flazo
a Ford y B de Tere en Gtia y/fo Admdn n Large Plaza
(642 899) Prowimiones a Largo Plazo

o TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

(1274 788) TOTAL DEL PASIVOD

O HACIENDA PUBLICA / BATRIMONIO

HACIENDA BUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportacioncs

Donacioncs de Capital

Actual:zacion de la Haciends Pdblica/Patnmoma

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADC

Resultados del Ejercicio (Ahorre / Desaberro)

Resultados de Ejcrccios Antoriorcs

Fevalios

Rescrvas

Rectficaciones de Resultadas de Ejereicios Anterores

EXCESQ Q INSUF EN LA ACT DE LA HDA, PUB/PATRIM

Aesultado por Posicidn Monctana

Rosultado por Tenoncia do Activos No Monotaros

ES591% 754 TOTAL HACIENDA FUBLICA/PATRIMONIO

343170295 TOTAL DEL PASIVD ¥ HACIENDA BUBLICA/PATRIMONIO

3108 MARZO
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FONDO DE DES&RROLLO ECONOHICO DEL DISTRITO DEDERAL

 ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
DEL1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 202!
(CIFRAS A PESOS)

MARZO, 2021
ACTIVD
ACTIVOD CIRCULANTE
Efgctive y EQuivalontes 2791 ER2
Ceorochos a Reaibr Efective o EGuivalentes B5 750512
Cereches a Reobr Bienes o Servicios
Inyentaros
Almacencs
Estimacidn por Pérdida ¢ Detenoro do Activos Crrculantes (SQN7542)
Qtres Activos Circulantes
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES 294 544 B53
ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financicras a Largo Plaza
Derechos a Recibir Efective o Equivalentes a Largo Plazo 134 187 376
Biones Inmuebics. Infracstructura y Construcciones on Procoso
Bignes Muchics 508420
Activos Intangibles
Cepreciacion Detesaro y Amartizacidn Acumulada de Biencs (661801
Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Detenoro de Actives Na Circulantes (127 411 788)
Qtros Actives No Circulantes
TOTAL DE ACTIVOE NO CIRCULANTES E7 020407
TOTAL DEL ACTIVD 361.565.060

PASIVD
PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar o Corto Plazo
Pgrcign a Corto Flazo de la Deuda Plclica a Largo Plaze
Titules y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plaze
Fono y Bicrnes de Tere en Gtia y/o Agman a Certe Plazo
Prowisioncs a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO ND CIRCULANTE
Cuentas per Pagar a Largo Plazo
Documentos per Pagar a Largo Plazo
Deuda Plaglica a Largo Plazo
Fasivos Dilendes a Large Plazo
Fond y Bicnes de Terc on Gtis y/o Admon a Largo Plazo

Provisionas a Large Plazo

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVD

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDG
Aportaciongs
Donaciones de Capital
Actualizacidn de la Hacenda Puglica/Patnmonic
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO
Resultados dei Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercizigs Anterares
Revalios
Reservas
Recuficaciones de Resultados de Ejorcicios Anterigres
EXCESD O INSUF ENLA ACT DE LA HDA PUS /PATRIM
Resultado por Posicién Monctaria

Resultado por Tencnod de Activos No Monctaros

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO ¥ HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

'MARZO, 2021

64279

44 84S TE

44 503 995

37845 BEB

37849 BEE

82 755 883

SBOBI7EID
42733388

153443919

12669 627

(34 702 2203

278808177

361565 080

Coordinadora do Oocracidn de Fioecomisos Subsidianos

Mira Silvia z Treo Mtra Silva

Cograinadora de Opcracdn de Frocicomises Subsidianos

¢z Trojo Mira Silvia R

Coorainadora de Operacidn de Fideicomisos SuDSichanes

“BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS FSTADOS FINANCIERDS'Y SUS NOTAS SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS ¥ SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"
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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes

Derechos & Recibir Efectivo o Eguivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes

Estimacian por Pérdida o Deternoro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Large Plazo
Bienes Inmuehles, infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muehles
Activos Intangibles

Depreciacidn, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos No Circulantes

Otros Activos No Circulantes
TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVO

BASIVO

PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcian a Corto Plazo de la Deuda Pablica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo
Paswos Difenidos 2 Corto Plazo

ESTADOS FINANCIEROS

(CIFRAS A PESOS)

31 DE MARZO
2021

27891683
65,750,512

(50.17.542)

294 544 653

194 187,376
906,420
(661,601

(127.41,788)

67,020,407

361.565.060

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracidn a Corto Plazo

Provisiones & Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica & Largo Plazo
Pasvos Difendos & Largo Plazo

64,279
44 B45 716

44,903,995

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia v/o Administracidn a Largo Plazo 37845888

Provisiones a Largo Plazo
TCOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE PASIVO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDD

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Pablica/Patrimonio

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas

Rectificaciones de Resultadoes de Ejercicios Anteriores

37,849 BEB

B2,759,BB3

5BOB37.870
A27,2939%
153,443939

(302,032,693)
12,669,627
(314,702,520)

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACT. DE LA HDA PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos No Manetarios

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO ¥ HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

278,B05177

361,565,060

FONDO DE DESARROLLO ECONOMICO DEL DISTRITO DEDERAL
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA COMPARATIVO
DEL 1DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021 '

AL 31 DE DICIEMERE
2020

265947736
67424347

(5017 542)

283,254,541

193,064 817
906,424
(643,699)

(127,41,788)

65,915,754

349,170,295

357,91
A4 826,945

45184 B56

37.849888

37849 BEB

B3.034 744

SB0OB37.870
42739390
153443939

(314,702,319)
56,364,454
(371.066,773)

266,135,551

349,170,295

VARIACION |
PO RCEN TAJE-

IMPORTE

12,963,947
(1673 835)

1n.29012

1122559
(4

(17.902)

1.104.653

12,394,765

(293,632)
18,771

(274,861)

(274 BEY)

12,669,626
(43,694.827)
56,364,453

12,669,626

12,394,765

5%

A%

0%

3%

2%

4%

-B2%

0%

0%

4%

-7B%
-15%

5%

A%

Cocrdinadora de Operagién do fideicomiscs Subsicharios

Mtra Sitv

"BAJO PROTESTA DE'DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADDS FINANCIEROS Y S

Coordinadora de Operacidn de frdeicomisos Subsidiaros

Mtra Silvia 0z Trojo

Coordinadera de Operacidn de Fideicomisos Subsidiarios

Mtra Sivia Ra

NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS ¥ SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"
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